
UCHWAŁA NR 160/612/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1535 i 1773) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC4462B-BDE5-4B15-AE68-13C907D6D59F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 160/612/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

    Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75045 4170 42 900 2 000 2 000 42 900 

  4300 455 155  300 
  4400 8 610 1 845 2 000 8 765 

801 80102 3020 23 736 670  23 066 
  4210 85 875  4 267 90 142 
  4220 21 154 3 332  17 822 
  4240 69 097  7 000 76 097 
  4260 91 100 330  90 770 
  4270 56 200 2 500  53 700 
  4280 4 250  440 4 690 
  4300 85 700 2 000  83 700 
  4430 12 900 1 572  11 328 
 80115 3020 395 039  2 000 397 039 
  4010 14 692 270 20 000  14 672 270 
  4110 2 532 254  7 354 2 539 608 
  4120 293 707 1 352  292 355 
  4170 124 900  1 337 126 237 
  4210 380 426  23 974 404 400 
  4240 225 512  2 530 228 042 
  4260 338 046 10 666  327 380 
  4270 301 608 8 261  293 347 
  4280 48 081 3 723  44 358 
  4360 17 863 69  17 794 
  4410 16 216 1 017  15 199 
  4430 23 322 1 476  21 846 
  4440 673 482  5 092 678 574 
  4700 22 758 900 589 22 447 
  4710 48 068 3 000  45 068 
 80117 4110 1 088 407  1 021 1 089 428 
  4120 119 509 644  118 865 
  4210 208 989  5 000 213 989 
  4260 263 996 3 000 1 500 262 496 
  4270 123 034 423  122 611 
  4280 18 026 305  17 721 
  4300 343 330  3 000 346 330 
  4360 11 830  50 11 880 
  4410 6 478 600  5 878 
  4430 14 160 895  13 265 
  4440 341 898  94 341 992 
  4700 14 399 150  14 249 
  4710 30 926 800  30 126 
 80120 4210 397 408  9 176 406 584 
  4260 266 575 3 560  263 015 
  4270 180 880 1 263  179 617 
  4280 8 018 610  7 408 
  4410 10 369 280  10 089 
  4430 8 707 143  8 564 
  4700 5 839 288  5 551 

Razem  77 829 78 424  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC4462B-BDE5-4B15-AE68-13C907D6D59F. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  77 829 78 424  
801 80144 4240 7 000 903  6 097 

  4410 1 800 400  1 400 
 80152 4240 8 192  708 8 900 
 80195 4300 763 068 391  762 677 
  4430 0  391 391 

852 85202 4260 205 948 488  205 460 
  4700 10 024  488 10 512 
 85203 4210 76 942 5 139  71 803 
  4270 12 854  4 800 17 654 
  4440 17 182  39 17 221 
  4700 1 000  300 1 300 
 85218 3020 4 700 700  4 000 
  4110 206 815 1 400  205 415 
  4260 24 000  3 600 27 600 
  4300 100 358 500  99 858 
 85220 4300 92 007 1 000  91 007 

853 85321 4170 75 400  3 500 78 900 
  4210 20 000  3 300 23 300 
  4260 10 000  2 100 12 100 
  4300 181 946 8 900  173 046 

854 85406 4210 26 692  3 867 30 559 
  4240 18 700  1 000 19 700 
  4400 130 000 4 459  125 541 
  4430 1 000 408  592 
 85446 4300 5 000 2 000  3 000 
  4700 25 513  2 000 27 513 

855 85595 4210 2 150  4 524 6 674 
  4220 2 500 250  2 250 
  4300 6 000 4 010  1 990 
  4430 350 264  86 

Razem  109 041 109 041  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC4462B-BDE5-4B15-AE68-13C907D6D59F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 160/612/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75045 4170 15 200 2 000  13 200 

  4400 6 765  2 000 8 765 
852 85203 4210 51 942 5 139  46 803 

  4270 12 854  4 800 17 654 
  4440 17 182  39 17 221 
  4700 1 000  300 1 300 

853 85321 4170 75 400  3 500 78 900 
  4210 20 000  3 300 23 300 
  4260 10 000  2 100 12 100 
  4300 181 946 8 900  173 046 

Razem  16 039 16 039  

ZW/KK//8.12.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC4462B-BDE5-4B15-AE68-13C907D6D59F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

